
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  

 

 

З А П О В Е Д 
 

                                                    № ПО-09-5/16.01.2024 г.               

 

На основание чл. 37в, ал.16, изр. 5 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с влязла в сила заповед № ПО-09-321/06.10.2023 г. на 

Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново, писмо с вх. № РД-12-02-26/05.01.2024 г. от 

Кмета на Община Лясковец и изтекъл срок за произнасяне на Кмета на Община Лясковец 

след решение на общинския съвет в едномесечен срок от искането с писмо изх. № РД-12-02-

2562/24.10.2023 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново за предоставяне на 

имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване за землището на гр. Лясковец, 

общ. Лясковец  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Цената на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване в землището 

на гр. Лясковец, ЕКАТТЕ 44793, общ. Лясковец за стопанската 2023/2024 г., в размер на 

средното годишно рентно плащане, както следва: 

 

Ползвател Имот № 

 

 

НТП 

Имот 

площ 

(дка) 

Ползван

а площ 

(дка) 

Дължим

о рентно 

плащане 

/лв/ 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.118.214 Селски, горски път 1.803 0.911 51.02 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.119.214 Селски, горски път 5.019 1.122 62.83 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.119.214 Селски, горски път 5.019 1.303 72.97 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.200.38 Селски, горски път 2.471 0.203 11.37 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.201.296 Селски, горски път 2.741 0.464 25.98 

ЗПК"ЕДИНСТВО ЛЯСКОВЕЦ" 44793.233.295 Селски, горски път 3.844 2.712 151.87 

Общо за ползвателя     20.897 6.715 376.04 

АГРОТИМ ООД 44793.18.9 Селски, горски път 7.313 1.914 107.18 

АГРОТИМ ООД 44793.233.294 Селски, горски път 2.602 0.078 4.37 

Общо за ползвателя     9.915 1.992 111.55 

ЕТ ХАДЖИЯТА -ФАТМЕ 

АСАНОВА 
44793.230.381 Селски, горски път 4.389 0.369 20.66 

Общо за ползвателя     4.389 0.369 20.66 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.1.39 Селски, горски път 5.040 0.200 11.20 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.2.707 Селски, горски път 0.740 0.230 12.88 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.8.18 Селски, горски път 5.309 1.950 109.20 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.9.21 Селски, горски път 2.257 0.211 11.82 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.10.16 Селски, горски път 1.843 1.110 62.16 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.12.13 Селски, горски път 3.800 0.299 16.74 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.12.14 Селски, горски път 6.443 1.521 85.18 



2 
 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.17.7 Селски, горски път 5.774 0.134 7.50 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.17.8 Селски, горски път 1.676 0.621 34.78 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.18.9 Селски, горски път 7.313 1.786 100.02 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.22.30 Селски, горски път 4.337 1.459 81.70 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.22.31 Селски, горски път 0.340 0.268 15.01 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД 44793.38.95 Селски, горски път 1.886 0.909 50.90 

Общо за ползвателя     46.758 10.698 599.09 

ЕТ СТАНИСЛАВ СТОЙНЕВ 44793.120.44 Селски, горски път 0.944 0.893 50.01 

ЕТ СТАНИСЛАВ СТОЙНЕВ 44793.120.51 Селски, горски път 2.994 0.448 25.09 

ЕТ СТАНИСЛАВ СТОЙНЕВ 44793.120.52 Селски, горски път 3.902 3.393 190.01 

ЕТ СТАНИСЛАВ СТОЙНЕВ 44793.122.53 Селски, горски път 1.346 1.166 65.30 

ЕТ СТАНИСЛАВ СТОЙНЕВ 44793.123.227 Селски, горски път 5.155 0.090 5.04 

Общо за ползвателя     14.341 5.990 335.45 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.154.404 Селски, горски път 15.845 0.040 2.24 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.154.404 Селски, горски път 15.845 0.271 15.18 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.154.404 Селски, горски път 15.845 1.473 82.49 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.154.404 Селски, горски път 15.845 2.824 158.14 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.161.404 Селски, горски път 5.682 0.358 20.05 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.163.39 Селски, горски път 3.544 1.476 82.66 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.165.44 Селски, горски път 2.914 0.427 23.91 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.166.54 Селски, горски път 3.002 2.991 167.50 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.167.37 Селски, горски път 2.505 2.505 140.28 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.167.435 Селски, горски път 1.290 0.548 30.69 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.168.435 Селски, горски път 1.229 1.054 59.02 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.170.27 Селски, горски път 1.511 1.511 84.62 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.170.430 Селски, горски път 1.548 0.252 14.11 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.170.430 Селски, горски път 1.548 1.148 64.29 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.171.30 Селски, горски път 1.999 0.114 6.38 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.171.30 Селски, горски път 1.999 1.835 102.76 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.171.430 Селски, горски път 2.165 1.953 109.37 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.172.25 Селски, горски път 1.580 1.580 88.48 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.172.406 Селски, горски път 1.679 1.243 69.61 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.172.429 Селски, горски път 3.827 0.356 19.94 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.172.429 Селски, горски път 3.827 0.500 28.00 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.172.429 Селски, горски път 3.827 0.535 29.96 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.173.730 Селски, горски път 6.171 1.596 89.38 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.176.40 Селски, горски път 0.699 0.699 39.14 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.176.43 Селски, горски път 2.285 2.285 127.96 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.176.50 Селски, горски път 3.408 0.413 23.13 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.176.730 Селски, горски път 15.462 1.472 82.43 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.176.730 Селски, горски път 15.462 1.743 97.61 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.177.477 Селски, горски път 1.190 1.092 61.15 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.187.30 Селски, горски път 2.480 1.864 104.38 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.188.451 Селски, горски път 2.309 2.283 127.85 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.189.42 Селски, горски път 2.571 2.498 139.89 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.189.445 Селски, горски път 4.924 0.495 27.72 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.189.451 Селски, горски път 2.453 2.442 136.75 



3 
 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.199.31 Селски, горски път 2.398 2.321 129.98 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 44793.200.306 Селски, горски път 3.819 0.274 15.34 

Общо за ползвателя     174.687 46.471 2602.39 

АРКУС АГРО ООД 44793.26.35 Селски, горски път 2.422 2.406 134.74 

АРКУС АГРО ООД 44793.26.39 Селски, горски път 1.875 1.875 105.00 

АРКУС АГРО ООД 44793.26.40 Селски, горски път 3.487 0.942 52.75 

АРКУС АГРО ООД 44793.71.57 Селски, горски път 6.400 0.441 24.70 

АРКУС АГРО ООД 44793.78.52 Селски, горски път 6.172 0.121 6.78 

АРКУС АГРО ООД 44793.79.25 Селски, горски път 1.856 1.856 103.94 

АРКУС АГРО ООД 44793.79.52 Селски, горски път 4.896 1.264 70.78 

АРКУС АГРО ООД 44793.79.52 Селски, горски път 4.896 1.928 107.97 

АРКУС АГРО ООД 44793.80.52 Селски, горски път 1.743 0.126 7.06 

АРКУС АГРО ООД 44793.81.52 Селски, горски път 4.205 0.190 10.64 

АРКУС АГРО ООД 44793.81.52 Селски, горски път 4.205 0.331 18.54 

АРКУС АГРО ООД 44793.81.52 Селски, горски път 4.205 1.673 93.69 

АРКУС АГРО ООД 44793.82.463 Селски, горски път 2.293 0.338 18.93 

АРКУС АГРО ООД 44793.82.463 Селски, горски път 2.293 0.712 39.87 

АРКУС АГРО ООД 44793.83.19 Селски, горски път 0.933 0.933 52.25 

АРКУС АГРО ООД 44793.83.52 Селски, горски път 2.109 0.648 36.29 

АРКУС АГРО ООД 44793.83.52 Селски, горски път 2.109 1.097 61.43 

АРКУС АГРО ООД 44793.84.32 Селски, горски път 3.458 0.139 7.78 

АРКУС АГРО ООД 44793.84.32 Селски, горски път 3.458 0.554 31.02 

АРКУС АГРО ООД 44793.134.190 Селски, горски път 1.506 0.419 23.46 

АРКУС АГРО ООД 44793.143.56 Селски, горски път 2.100 1.986 111.22 

АРКУС АГРО ООД 44793.143.57 Селски, горски път 2.403 0.415 23.24 

АРКУС АГРО ООД 44793.144.395 Селски, горски път 1.643 1.079 60.42 

АРКУС АГРО ООД 44793.145.38 Селски, горски път 1.749 0.992 55.55 

АРКУС АГРО ООД 44793.145.395 Селски, горски път 2.002 1.010 56.56 

АРКУС АГРО ООД 44793.162.19 Селски, горски път 0.730 0.526 29.46 

АРКУС АГРО ООД 44793.162.437 Селски, горски път 4.021 1.301 72.86 

АРКУС АГРО ООД 44793.164.443 Селски, горски път 3.163 0.459 25.70 

АРКУС АГРО ООД 44793.165.38 Селски, горски път 1.800 0.612 34.27 

АРКУС АГРО ООД 44793.182.463 Селски, горски път 1.646 0.208 11.65 

АРКУС АГРО ООД 44793.182.463 Селски, горски път 1.646 0.318 17.81 

АРКУС АГРО ООД 44793.183.456 Селски, горски път 3.824 0.575 32.20 

АРКУС АГРО ООД 44793.183.456 Селски, горски път 3.824 0.672 37.63 

АРКУС АГРО ООД 44793.184.18 Селски, горски път 0.857 0.857 47.99 

АРКУС АГРО ООД 44793.189.445 Селски, горски път 4.924 1.074 60.14 

АРКУС АГРО ООД 44793.198.54 Селски, горски път 5.649 0.123 6.89 

АРКУС АГРО ООД 44793.198.54 Селски, горски път 5.649 3.640 203.84 

АРКУС АГРО ООД 44793.201.296 Селски, горски път 2.741 2.277 127.51 

АРКУС АГРО ООД 44793.202.31 Селски, горски път 3.071 1.891 105.90 

АРКУС АГРО ООД 44793.202.296 Селски, горски път 1.385 1.380 77.28 

АРКУС АГРО ООД 44793.203.297 Селски, горски път 3.184 1.942 108.75 

АРКУС АГРО ООД 44793.213.329 Селски, горски път 3.130 1.070 59.92 

АРКУС АГРО ООД 44793.213.348 Селски, горски път 2.230 1.529 85.62 

АРКУС АГРО ООД 44793.219.294 Селски, горски път 2.873 0.314 17.58 



4 
 

АРКУС АГРО ООД 44793.219.297 Селски, горски път 0.971 0.458 25.65 

АРКУС АГРО ООД 44793.233.294 Селски, горски път 2.602 0.036 2.02 

АРКУС АГРО ООД 44793.233.295 Селски, горски път 3.844 1.090 61.04 

АРКУС АГРО ООД 44793.306.50 Селски, горски път 8.772 3.090 173.04 

Общо за ползвателя     146.954 48.917 2739.36 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.93.38 Селски, горски път 2.691 0.085 4.76 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.96.25 Селски, горски път 1.004 0.089 4.98 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.96.88 Селски, горски път 2.143 0.148 8.29 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.96.480 Селски, горски път 1.863 0.057 3.19 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.97.31 Селски, горски път 1.994 0.114 6.38 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.98.45 Селски, горски път 2.702 0.121 6.78 

ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ ЕООД 44793.98.45 Селски, горски път 2.702 0.151 8.46 

Общо за ползвателя     15.099 0.765 42.84 

ЕКА 22 ЕООД 44793.221.26 Селски, горски път 1.221 0.823 46.09 

ЕКА 22 ЕООД 44793.221.381 Селски, горски път 3.182 0.346 19.38 

ЕКА 22 ЕООД 44793.221.381 Селски, горски път 3.182 1.055 59.08 

ЕКА 22 ЕООД 44793.230.381 Селски, горски път 4.389 0.108 6.05 

ЕКА 22 ЕООД 44793.230.381 Селски, горски път 4.389 0.392 21.95 

ЕКА 22 ЕООД 44793.231.24 Селски, горски път 2.637 1.285 71.96 

Общо за ползвателя     19.000 4.009 224.51 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.21.16 Селски, горски път 2.120 0.492 27.55 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.30.18 Селски, горски път 1.656 0.895 50.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.31.28 Селски, горски път 4.307 0.488 27.33 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.31.67 Селски, горски път 4.541 1.432 80.19 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.32.77 Селски, горски път 4.827 0.203 11.37 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.32.77 Селски, горски път 4.827 1.744 97.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.34.30 Селски, горски път 2.111 0.562 31.47 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.34.39 Селски, горски път 3.095 3.049 170.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.36.95 Селски, горски път 3.454 3.145 176.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.37.98 Селски, горски път 5.875 4.301 240.86 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.38.27 Селски, горски път 1.695 0.168 9.41 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.40.22 Селски, горски път 2.064 1.995 111.72 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.40.23 Селски, горски път 1.162 0.456 25.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.42.104 Селски, горски път 8.987 0.164 9.18 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.42.116 Селски, горски път 3.145 1.072 60.03 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.43.34 Селски, горски път 2.648 2.628 147.17 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.43.116 Селски, горски път 1.591 1.514 84.78 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.44.118 Селски, горски път 1.912 0.635 35.56 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.45.28 Селски, горски път 5.349 4.953 277.37 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.45.204 Селски, горски път 4.052 1.578 88.37 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.46.204 Селски, горски път 1.958 0.111 6.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.48.33 Селски, горски път 6.879 0.342 19.15 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.48.33 Селски, горски път 6.879 1.800 100.80 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.49.24 Селски, горски път 0.440 0.033 1.85 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.49.25 Селски, горски път 1.698 0.399 22.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.49.126 Селски, горски път 0.961 0.269 15.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.51.124 Селски, горски път 3.862 3.301 184.86 



5 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.52.126 Селски, горски път 1.867 1.054 59.02 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.53.126 Селски, горски път 1.025 0.778 43.57 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.54.30 Селски, горски път 3.006 2.501 140.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.54.144 Селски, горски път 0.817 0.288 16.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.55.38 Селски, горски път 2.712 1.806 101.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.55.41 Селски, горски път 6.523 3.699 207.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.55.144 Селски, горски път 1.328 0.435 24.36 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.57.132 Селски, горски път 5.752 2.403 134.57 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.57.133 Селски, горски път 1.579 1.551 86.86 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.58.16 Селски, горски път 3.114 0.822 46.03 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.64.14 Селски, горски път 2.429 0.073 4.09 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.64.15 Селски, горски път 1.933 0.533 29.85 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.64.90 Селски, горски път 3.515 0.865 48.44 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.65.90 Селски, горски път 1.851 1.531 85.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.65.95 Селски, горски път 3.467 0.562 31.47 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.66.89 Селски, горски път 4.417 0.576 32.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.67.78 Селски, горски път 1.568 0.383 21.45 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.67.504 Селски, горски път 2.460 1.085 60.76 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.68.37 Селски, горски път 2.804 2.771 155.18 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.68.40 Селски, горски път 3.488 3.462 193.87 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.68.78 Селски, горски път 3.804 0.257 14.39 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.69.23 Селски, горски път 2.506 2.473 138.49 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.69.69 Селски, горски път 2.839 0.305 17.08 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.69.70 Селски, горски път 2.765 0.437 24.47 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.70.25 Селски, горски път 1.363 1.342 75.15 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.70.69 Селски, горски път 2.214 0.138 7.73 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.82.463 Селски, горски път 2.293 0.586 32.82 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.85.69 Селски, горски път 2.612 0.048 2.69 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.85.70 Селски, горски път 5.128 0.576 32.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.86.452 Селски, горски път 3.829 2.832 158.59 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.88.46 Селски, горски път 2.729 0.465 26.04 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.88.78 Селски, горски път 4.310 0.768 43.01 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.88.504 Селски, горски път 1.869 0.586 32.82 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.89.472 Селски, горски път 1.079 0.443 24.81 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.89.504 Селски, горски път 1.272 1.157 64.79 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.90.36 Селски, горски път 3.414 3.364 188.38 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.90.37 Селски, горски път 3.317 3.221 180.38 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.90.504 Селски, горски път 1.254 0.249 13.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.90.504 Селски, горски път 1.254 0.861 48.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.91.42 Селски, горски път 2.501 2.501 140.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.91.480 Селски, горски път 5.671 0.620 34.72 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.92.43 Селски, горски път 2.401 2.399 134.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.93.38 Селски, горски път 2.691 2.252 126.11 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.93.87 Селски, горски път 4.331 0.316 17.70 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.94.33 Селски, горски път 2.606 2.596 145.38 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.94.88 Селски, горски път 3.978 0.325 18.20 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.96.88 Селски, горски път 2.143 0.608 34.05 



6 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.96.480 Селски, горски път 1.863 0.724 40.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.97.31 Селски, горски път 1.994 0.961 53.82 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.97.87 Селски, горски път 3.577 0.390 21.84 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.97.480 Селски, горски път 1.551 0.694 38.86 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.98.45 Селски, горски път 2.702 1.667 93.35 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.98.86 Селски, горски път 4.532 1.115 62.44 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.99.48 Селски, горски път 2.419 2.320 129.92 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.100.47 Селски, горски път 5.596 0.406 22.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.102.133 Селски, горски път 2.970 1.609 90.10 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.103.35 Селски, горски път 3.798 3.788 212.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.103.132 Селски, горски път 4.597 3.574 200.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.104.25 Селски, горски път 3.718 1.726 96.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.105.40 Селски, горски път 3.510 3.510 196.56 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.105.139 Селски, горски път 1.563 1.538 86.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.107.506 Селски, горски път 0.776 0.174 9.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.108.139 Селски, горски път 1.891 0.894 50.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.109.23 Селски, горски път 3.667 1.956 109.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.109.24 Селски, горски път 2.886 1.172 65.63 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.109.144 Селски, горски път 2.784 0.083 4.65 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.110.34 Селски, горски път 3.454 1.424 79.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.110.144 Селски, горски път 1.914 0.376 21.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.111.30 Селски, горски път 1.005 0.103 5.77 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.111.30 Селски, горски път 1.005 0.839 46.98 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.111.208 Селски, горски път 3.887 0.982 54.99 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.111.208 Селски, горски път 3.887 2.888 161.73 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.112.39 Селски, горски път 1.393 0.334 18.70 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.112.39 Селски, горски път 1.393 0.611 34.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.112.208 Селски, горски път 1.421 1.378 77.17 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.113.50 Селски, горски път 1.661 0.684 38.30 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.113.51 Селски, горски път 0.997 0.792 44.35 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.113.54 Селски, горски път 2.868 2.852 159.71 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.113.210 Селски, горски път 2.730 0.654 36.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.114.209 Селски, горски път 4.068 1.381 77.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.114.209 Селски, горски път 4.068 0.581 32.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.114.209 Селски, горски път 4.068 1.222 68.43 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.115.208 Селски, горски път 2.072 2.072 116.03 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.115.210 Селски, горски път 0.920 0.119 6.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.116.210 Селски, горски път 1.000 0.845 47.32 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.149.413 Селски, горски път 1.606 0.098 5.49 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.149.420 Селски, горски път 1.345 0.035 1.96 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.151.38 Селски, горски път 1.095 0.292 16.35 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.154.105 Селски, горски път 6.551 6.495 363.72 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.154.122 Селски, горски път 5.421 1.760 98.56 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.154.406 Селски, горски път 1.075 0.949 53.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.155.51 Селски, горски път 3.694 3.694 206.86 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.155.406 Селски, горски път 3.555 1.842 103.15 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.158.52 Селски, горски път 1.701 1.701 95.26 



7 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.158.53 Селски, горски път 1.305 1.288 72.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.158.61 Селски, горски път 2.081 1.569 87.86 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.158.397 Селски, горски път 8.270 1.262 70.67 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.159.29 Селски, горски път 1.572 1.571 87.98 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.159.401 Селски, горски път 1.960 1.005 56.28 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.161.16 Селски, горски път 1.602 1.602 89.71 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.161.401 Селски, горски път 1.968 0.418 23.41 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.173.24 Селски, горски път 2.633 0.034 1.90 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.173.480 Селски, горски път 0.927 0.385 21.56 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.173.730 Селски, горски път 6.171 0.124 6.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.174.32 Селски, горски път 2.246 2.071 115.98 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.174.480 Селски, горски път 7.465 0.165 9.24 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.174.480 Селски, горски път 7.465 0.806 45.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.175.27 Селски, горски път 2.704 2.701 151.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.177.19 Селски, горски път 2.171 2.122 118.83 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.177.473 Селски, горски път 2.381 0.807 45.19 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.178.477 Селски, горски път 1.191 0.320 17.92 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.178.477 Селски, горски път 1.191 0.547 30.63 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.179.451 Селски, горски път 1.621 1.599 89.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.179.452 Селски, горски път 3.069 0.540 30.24 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.180.32 Селски, горски път 3.469 3.469 194.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.181.29 Селски, горски път 3.117 0.735 41.16 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.181.452 Селски, горски път 3.373 2.789 156.18 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.182.30 Селски, горски път 2.652 0.925 51.80 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.182.30 Селски, горски път 2.652 1.443 80.81 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.182.463 Селски, горски път 1.646 0.812 45.47 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.185.456 Селски, горски път 1.609 0.756 42.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.186.4 Селски, горски път 2.605 2.605 145.88 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.186.452 Селски, горски път 2.340 2.315 129.64 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.186.458 Селски, горски път 2.256 1.585 88.76 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.187.30 Селски, горски път 2.480 0.616 34.50 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.192.452 Селски, горски път 2.117 2.065 115.64 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.192.458 Селски, горски път 2.763 2.749 153.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.193.31 Селски, горски път 0.772 0.737 41.27 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.193.33 Селски, горски път 0.683 0.629 35.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.195.31 Селски, горски път 0.216 0.198 11.09 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.195.32 Селски, горски път 3.131 3.075 172.20 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.200.281 Селски, горски път 4.100 2.210 123.76 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.213.11 Селски, горски път 2.801 0.071 3.98 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.213.348 Селски, горски път 2.230 0.053 2.97 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.216.357 Селски, горски път 1.672 0.534 29.90 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.216.359 Селски, горски път 2.540 1.835 102.76 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.216.361 Селски, горски път 2.462 1.132 63.39 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.222.367 Селски, горски път 2.077 0.229 12.82 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.222.369 Селски, горски път 2.403 2.403 134.57 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.223.357 Селски, горски път 3.181 1.893 106.01 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.227.9 Селски, горски път 1.687 0.282 15.79 



8 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.227.370 Селски, горски път 1.820 0.498 27.89 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.228.16 Селски, горски път 0.500 0.493 27.61 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.228.25 Селски, горски път 1.096 1.094 61.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.228.367 Селски, горски път 3.554 0.763 42.73 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.228.369 Селски, горски път 2.606 2.606 145.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.228.370 Селски, горски път 2.334 2.334 130.70 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.229.6 Селски, горски път 1.502 0.128 7.17 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.229.370 Селски, горски път 3.433 2.351 131.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.233.281 Селски, горски път 2.447 1.736 97.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.235.31 Селски, горски път 2.640 0.725 40.60 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.235.277 Селски, горски път 2.259 1.817 101.75 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.235.280 Селски, горски път 3.937 0.485 27.16 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.235.280 Селски, горски път 3.937 1.626 91.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.235.294 Селски, горски път 2.417 2.345 131.32 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.236.284 Селски, горски път 4.628 0.170 9.52 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.236.284 Селски, горски път 4.628 2.421 135.58 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.237.32 Селски, горски път 1.578 0.120 6.72 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.237.277 Селски, горски път 2.244 0.566 31.70 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.240.34 Селски, горски път 2.263 0.773 43.29 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.240.284 Селски, горски път 1.741 0.040 2.24 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.241.276 Селски, горски път 0.506 0.434 24.30 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.243.34 Селски, горски път 2.963 0.329 18.42 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.243.36 Селски, горски път 1.388 0.166 9.30 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.243.267 Селски, горски път 0.924 0.397 22.23 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.243.276 Селски, горски път 2.982 1.704 95.42 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.243.277 Селски, горски път 2.461 0.362 20.27 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.244.30 Селски, горски път 2.390 1.499 83.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.244.254 Селски, горски път 1.701 1.415 79.24 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.244.267 Селски, горски път 1.741 0.399 22.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.247.23 Селски, горски път 3.916 0.341 19.10 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.248.33 Селски, горски път 0.577 0.564 31.58 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.248.271 Селски, горски път 5.985 0.174 9.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.251.254 Селски, горски път 2.001 1.949 109.14 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.251.262 Селски, горски път 2.517 0.529 29.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.251.263 Селски, горски път 2.635 2.256 126.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.252.254 Селски, горски път 4.289 0.154 8.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.252.254 Селски, горски път 4.289 0.204 11.42 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.252.254 Селски, горски път 4.289 0.884 49.50 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.254.255 Селски, горски път 2.591 0.478 26.77 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.254.255 Селски, горски път 2.591 0.511 28.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.311.459 Селски, горски път 5.023 0.610 34.16 

Общо за ползвателя     582.521 259.467 14530.14 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.123.91 Селски, горски път 3.031 1.701 95.26 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.123.102 Селски, горски път 1.163 0.165 9.24 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.123.226 Селски, горски път 2.216 0.364 20.38 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.123.227 Селски, горски път 5.155 0.071 3.98 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.124.13 Селски, горски път 1.032 0.201 11.26 



9 
 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.229.378 Селски, горски път 7.002 0.254 14.22 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.229.381 Селски, горски път 0.758 0.148 8.29 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 44793.230.381 Селски, горски път 4.389 0.229 12.82 

Общо за ползвателя     24.746 3.133 175.45 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 44793.221.381 Селски, горски път 3.182 0.991 55.50 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 44793.231.24 Селски, горски път 2.637 0.755 42.28 

Общо за ползвателя     5.819 1.746 97.78 

ЙОРДАН ИЛИЕВ КОЕДЖИКОВ 44793.149.26 Селски, горски път 0.075 0.060 3.36 

ЙОРДАН ИЛИЕВ КОЕДЖИКОВ 44793.150.420 Селски, горски път 1.964 0.262 14.67 

ЙОРДАН ИЛИЕВ КОЕДЖИКОВ 44793.150.420 Селски, горски път 1.964 0.347 19.43 

Общо за ползвателя     4.003 0.669 37.46 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.146.395 Селски, горски път 2.298 0.320 17.92 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.148.23 Селски, горски път 1.492 0.217 12.15 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.149.413 Селски, горски път 1.606 0.260 14.56 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.155.406 Селски, горски път 3.555 0.400 22.40 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.156.39 Селски, горски път 1.506 0.037 2.07 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.158.397 Селски, горски път 8.270 0.517 28.95 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.159.401 Селски, горски път 1.960 0.345 19.32 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.161.401 Селски, горски път 1.968 1.033 57.85 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.198.54 Селски, горски път 5.649 0.723 40.49 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.198.307 Селски, горски път 1.402 0.270 15.12 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.200.38 Селски, горски път 2.471 0.172 9.63 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.201.307 Селски, горски път 1.575 0.071 3.98 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.202.31 Селски, горски път 3.071 1.162 65.07 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.202.307 Селски, горски път 1.262 0.443 24.81 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.218.19 Селски, горски път 1.707 0.125 7.00 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.218.361 Селски, горски път 2.388 0.492 27.55 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.218.366 Селски, горски път 2.410 2.359 132.10 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.221.381 Селски, горски път 3.182 0.790 44.24 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.229.378 Селски, горски път 7.002 0.148 8.29 

Общо за ползвателя     54.774 9.884 553.50 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ ПЕТРОВ 44793.229.6 Селски, горски път 1.502 0.335 18.76 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ ПЕТРОВ 44793.229.370 Селски, горски път 3.433 0.686 38.42 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ ПЕТРОВ 44793.229.381 Селски, горски път 0.758 0.399 22.34 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ ПЕТРОВ 44793.234.370 Селски, горски път 3.328 3.303 184.97 

Общо за ползвателя     9.021 4.723 264.49 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.138.22 Селски, горски път 1.748 1.656 92.74 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.139.16 Селски, горски път 1.695 1.527 85.51 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.156.39 Селски, горски път 1.506 0.875 49.00 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.256.260 Селски, горски път 1.577 0.790 44.24 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.257.21 Селски, горски път 1.394 1.119 62.66 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.257.505 Селски, горски път 1.120 0.180 10.08 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.260.243 Селски, горски път 4.380 1.486 83.22 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.261.244 Селски, горски път 3.246 0.677 37.91 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 44793.283.181 Селски, горски път 1.966 0.341 19.10 

Общо за ползвателя     18.632 8.651 484.46 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.6.13 Селски, горски път 2.419 0.241 13.50 



10 
 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.6.13 Селски, горски път 2.419 1.019 57.06 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.12.13 Селски, горски път 3.800 0.117 6.55 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.38.27 Селски, горски път 1.695 1.101 61.66 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.42.104 Селски, горски път 8.987 0.362 20.27 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.62.9 Селски, горски път 4.590 2.016 112.90 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.63.1 Селски, горски път 2.508 2.435 136.36 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.65.95 Селски, горски път 3.467 0.473 26.49 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.101.57 Селски, горски път 9.466 4.441 248.70 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.101.59 Селски, горски път 5.011 1.112 62.27 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.152.33 Селски, горски път 4.171 0.638 35.73 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.152.33 Селски, горски път 4.171 0.724 40.54 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.229.378 Селски, горски път 7.002 0.090 5.04 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.230.381 Селски, горски път 4.389 3.291 184.30 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.231.26 Селски, горски път 1.668 1.087 60.87 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.234.389 Селски, горски път 2.383 2.030 113.68 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.299.8 Селски, горски път 0.792 0.714 39.98 

Общо за ползвателя     68.938 21.891 1225.90 

КПКДОВЕРИЕ - КОЗАРЕВЕЦ 44793.21.32 Селски, горски път 4.383 0.418 23.41 

Общо за ползвателя     4.383 0.418 23.41 

ЦВЕТЕЛИН НИКОЛОВ ЕНЕВ 44793.28.64 Селски, горски път 1.565 0.767 42.95 

ЦВЕТЕЛИН НИКОЛОВ ЕНЕВ 44793.28.65 Селски, горски път 2.217 1.174 65.74 

ЦВЕТЕЛИН НИКОЛОВ ЕНЕВ 44793.306.50 Селски, горски път 8.772 0.108 6.05 

Общо за ползвателя     12.554 2.049 114.74 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

ХАДЖИМАРИНОВ 
44793.10.5 Селски, горски път 2.341 0.469 26.26 

Общо за ползвателя     2.341 0.469 26.26 

 

 

 

Средното годишно рентно плащане за землищата на Община Лясковец, съгласно §2е 

от ДР на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-07-2 от 10.01.2023 г. 

на директора на ОД „Земеделие” - Велико Търново. Съгласно протокол от 25.01.2023 г. за 

землището на гр. Лясковец, ЕКАТТЕ 44793 комисията определи средно годишно рентно 

плащане за отглеждане на едногодишни полски култури в размер  56,00 лв./дка. 

Дължимите суми за ползване на имотите - полски пътища, съгласно чл. 37в, ал. 16 от 

ЗСПЗЗ се заплащат в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед по следната 

банкова сметка на Община Лясковец: 

 

 

БАНКА: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 

IBAN: BG54STSA93008400190000 

BIC: STSABGSF 

код за вид плащане: 444200 

 

Съгласно разпоредбите на чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници. 

 

 



11 
 

Настоящата заповед да се обяви в сградата на Община Лясковец и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Лясковец, да се публикува на интернет страницата на 

Община Лясковец и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

  

 

    

 

ЯВОР КЛИНЧЕВ         /П/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


